
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/15 du 25 août 2011, Page 10.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Secrétariat général

Arrêté du 22 juillet 2011 portant attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement et
de l’aménagement des territoires à des stagiaires sortis en 2010 et 2011 de l’École nationale
des techniciens de l’équipement

NOR : DEVK1120583A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement,
Vu le décret no 2008-680 du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du

ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire ;
Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’École nationale

des techniciens de l’équipement ;
Vu l’arrêté du 11 mars 2005 portant enregistrement au répertoire national des certifications profes-

sionnelles du titre de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires ;
Vu la décision du 25 avril 2006 modifiée relative à la constitution du jury d’attribution du diplôme

de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires ;
Vu la délibération du jury d’attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement et de

l’aménagement des territoires du 28 juin 2010 ;
Vu la délibération du jury d’attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement et de

l’aménagement des territoires du 27 juin 2011 ;
Sur proposition de la directrice de l’École nationale des techniciens de l’équipement,

Arrête :

Article 1er

Le titre de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires est décerné
aux stagiaires désignés ci-après :

1. Techniciens supérieurs de l’équipement sortis en 2010 :
BOULKHEMAIR (Ichem).
CARNINO (Laurent).
CHAMPION (Ulla).
DERET (Grégory).
GRILLOT (Florian).
LAPEYRERE (Romain).
SENA (Maxime).
SERRES (Olivier).
TREMOUREUX (Nicolas).

2. Techniciens supérieurs de l’équipement sortis en 2011 :
ALEXANDRE (Christophe).
ARDORE (Nicolas).
BARTHELEMY (Corinne).
BAUCHE (Jonas).
BAUDRON (Jérôme).
BELKORCHIA (Laid).
BENNADJI (Kamel).
BERANGER (Isabelle).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/15 du 25 août 2011, Page 11.

. .

BERGEON (Guillaume).
BERLIOZ (Timothée).
BIRAS (Marine).
BOUAT (Jérôme).
BOUDET (Florent).
BOURDON (François).
BOUSQUET (Florent).
BOUTET (Brice).
BREBION (François).
CARON (Fabien).
CARRERA (Patrice).
CARTIER (Patrick).
CARUSO (Laura).
CASANOVA (Jacques).
CASSOU (Jean-Pierre).
CHABRIDIER (Cédric).
CHAMBERLAND (Yannick).
CHANTRELLE (Timothée).
CHASSAGNE (Caroline).
CHATELLIER (Jérémy).
CHIPAN (Gary).
CHOLLET (Jérémie).
CIRON (Frédéric).
CLERVOYANT (Joanès).
CLOVIS (Arnaud).
COLLOBERT (Michel).
COMES (Alexis).
CORVE (ép. QUINIOU) (Servanne).
COSANDEY (Dimitri).
D’ARGENIO (Joël).
DE ALMEIDA (Sylvie).
DEBERDT (François).
DEFAY (Angéline).
DEGOGNIE (ép. CHEVALIER) (Sabrina).
DERLANGE (Benjamin).
DESCAMPS (Christophe).
DEVAUTOUR (Loïc).
DILLY (Thomas).
DOLIQUE (Virginie).
DOUAL (Cyril).
DOUCHIN (Antoine).
DOUKKANI (Fouad).
DRUELLES (Aurore).
DUBLY (Brice).
DUFIEU (Fabien).
DUPONT (Cyril).
DUSSUCHALE (Antoine).
EYMARD (Renaud).
FALGOUX (Damien).
FELIX (Vincent).
FONTAINE (Francis-Etienne).
FOURNIÉ (Sébastien).
GALLIEZ (Clarisse).
GARCIA (Richard).
GIBEAU (Vincent).
GOZE (Nicolas).
GRASSIAS (Bastien).
GRAVÉ (Séverine).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/15 du 25 août 2011, Page 12.

. .

GUEZENEC (Morgane).
GUIRLEO (Julien).
HORANIMANA (André-Robert).
HUBERT (Gaspard).
JACQUET (Franck).
JAYOL (Alexandre).
JEANNIN (Vincent).
JESTIN (Mickaël).
JUMEAUX (Clément).
KHALOUA (El-Miloud).
KILLI (Vincent).
KOMADINA (Boris).
KRAEMER (Vincent).
LADOS (Thomas).
LAHMAR (Nouamane).
LAPORTHE (Séverine).
LE ROUX (Aurélien).
LEBOEUF (Pierre).
LECHAT (Lucas).
LECHNER (Nicolas).
LEFEBVRE (Sylvain).
LEMENU (Joannie).
LEONHARDT (Guillaume).
LEROY (Flore).
LIEUTAUD (Boris).
LOMENEDE (Jean-Daniel).
LOUP (Clément).
LY (Hélène).
MACE (Damien).
MAGAN (Houssein).
MAJOREL (Vincent).
MANIAUDEIX (Pierrick).
MARCHAL (Arnaud).
MARECHAL (Chris).
MARICHY (Marie-Christine).
MARION (Nathalie).
MARONNAT (Antoine).
MATHY (Chloé).
MEILLARD (Marie).
MERABLI (Antoine).
MESTRE (Cécile).
MESTRE (Stéphanie).
MICHEL (Nicolas).
MICHELIN (Jean-Pierre).
MINGOT (Emmanuel).
MOREY (Julie).
MOUCHON (Charlotte).
MOULA (Brahim).
MOUSSET (Flavien).
NAWROCKI (Sabrina).
OUSGHIR (Farid).
PALHEC (Mathias).
PALMIERI (Pauline).
PASQUET (Nicolas).
PAULET (Émilie).
PELLETIER (Robert).
PERROT (Renan).
PETERS (Ludovic).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/15 du 25 août 2011, Page 13.

. .

PICAVET (Catherine).
PICOUAYS (Laurent).
PIEDNOIR (Rémi).
PLACE (Romain-Alexis).
POINTREAU (Brice).
POULAIN (Marie-Laure).
PRIGENT (Margaux).
PRUD’HOMME (Aurélien).
QUEIROLO (Laurent).
QUESTE (Barthélémy).
RAJON (Guillaume).
REIFF (Rémi).
REMY (Cindy).
RENAUD (Maryse).
ROCHE (Matthieu).
ROLLAND (Gwenaël).
RONDEAU (Karine).
SABAOUNI (Mohamed).
SABR (Ouahid).
SAINTE ROSE ROSEMOND (Pierre).
SAUZET (Cédric).
SOAVE (Rémi).
SUREAU (Antoine).
SUZANNE (Karine).
TORRENS Y JAUME (Serge).
TROMPAT (Julien).
VALENTIN (Mathieu).
VIGNEAU (Gilles).
WAGNER (Estelle).
YAHYA (Mohamed).
ZAHNER (Gérald).

3. Techniciens supérieurs de la Ville de Paris sortis en 2011 :
ABAUTRET (Yannick).
BEDIER (Francis).
BENGUERNANE (Nabil).
BENLAKHEL (ép. OUIS) (Aziza).
BOURGIER (Thomas).
BRIDE (Arnaud).
CHERADI (Rachid).
FIDALY (Mbamba).
GARRACH (ép. HADDAD) (Moutia).
GRIMAUD (Georges).
HECQUET (Nicolas).
JACQUEMOND (Auriane).
JO (François).
KOMIHA (Aurélie).
KUS (Umut).
MERCIER (Amédée).
PIERROT (Mickaël).
REGAUDIE (Nicolas).
SEMHOUN (Sara).
SEURAT (Mathieu).
TERRADE (Céline).
ZHANG (Alice).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/15 du 25 août 2011, Page 14.

. .

4. Techniciens spécialisés des instituts supérieurs des travaux publics de Marrakech et Oujda
(Maroc) sortis en 2011 :

ACHOUR (Sarra).
AHIOUDE (Mohamed Amine).
MOJAHID (Mariam).
SEHB (Ouafae).

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable, des transports et du logement.

Fait le 22 juillet 2011.

Pour la ministre et par délégation :
La chef du service du pilotage
et de l’évolution des services,

C. ETAIX


		2011-09-02T18:05:38+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




